Det. 67 /2023

3
"wnorzv®

Ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione
e la semplificazione dell’attivita ispettiva in materio di lavoro e fegisiazione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale & stata istituita I'Agenzia denominata Ispettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato lo Statuto dell'ispettorato nazionale
del lavoro; ,

VISTO il DPCM-del-23-febbraio—2016, registrato alla Corte dei conti-it 9 giugno“2016-aln—1577, recante
I'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivita negoziale
dell' Agenzig;

VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale {'incarico di dirigente dell'lspettorato Territoriale di PADOVA e
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sulf'ordinamento del favoro affe
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'lspettorato ed il Budget assegnato all'lspettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per
I'esercizio finanziario 2023;

VISTA la Nota di spesa nr. 9988 del 29.09.2022 di 12,43 euro a favore di Unione dei Comuni Pratiarcati (PD);

RILEVATO che il pagamento della somma & effettivamente dovuto quale corrispettivo del rimborso spese per
il servizio di notifica ( periodo settembre 2022 ) effettuato a richiesta dell Amministrazione;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002 del bilancio
dell’lspettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di euro -
12,43 in favore dei Comuni Pratiarcati (PD).

Padova, 31.03.2023
IL DIRIGENTE

y GIARETTA

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA
PASS, DE GASPERL, 3 CAP 35131 PADOVA

sB/cp
G



(f}(‘ﬂ‘g{@gf Vol M
{/«m@@ S\f’“hw%{f (6o~
A
UNI ONE PRATIARGATI

Umone fra i Comuni di Albignasego,C. go ¢ Masera di Padova
Vi Risita n® 224+ 35020 Albiptidsego (PD) =
PEC: mnmwﬂn'a}‘g} um: Tig mimman_lt

Prot. . 9988 | SENPEICI .A.l,b,rg‘;ﬁasﬁaga, 99 SET 2002
(da citare neIIa comspondenza) o , _

Bpett.le o
ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO

- DGOETTO: invia atti notifioat! |

Con Ja preseiite §1 comunica che abbiamo pl‘ovvc—-:dut'a a notificare il presente atto:

C@GNOM}: £ NOME CONTRIIBUENTL
RAGIONE SOCIAL]E 0 D]ENOMENAZI()NE
ENTE

f-:

Ni. NOTIFICA

8i dnvita g piovvedew al timborso delle spese di niotifica, per lunporto di seguito specificato,
seconda le seguerili modalita: /

~tramite gitocontt Banca ¢ lialia sul conm di/ Te;;mema Unica intestato all’ Umone dei Comuni
Pratiaredi n® 0306418 IBAN: I 21U 01000 03245 221300306418 ‘

-per gli enti non i tesoietia unlod sul a:ont@ IT 49 M 03069 12171 00000046075 presso bancu
Infesa 8. Paolo s:p.a. ' _

indicare nella cansale, RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA

| Totale dakVelsale. \1 | " ' ( # ,1.2:.43>

i ——

Cordiali satuti, - _ _
f: :Iﬁf-? oo Qrg;%ﬂéa{% %&; & (‘3 gﬁg}

L § AR ”“4“’5«! 7355366/%?(%?

ST P UP T
B allor| Q003

L MESSO COMUNALE

ﬁw

W { i
ST, 10 G - Bomdens




